
Strana 1/3

Model: AK-SW-14



3

Strana 2/3

Kód produktu AK-SW-14

Kompatibilis valamivel Xiaomi

Napájení konektor USB

Délka kabelu 50 cm

Výstupní napětí USB 5 V / 1 A

Velikost produktu (L x W x H) 110 x 70 x 14 mm

Velikost balení (L x W x H) 160 x 115 x 15 mm

Čistá hmotnost 13 g

Celková hmotnost. 17 g

Prohlášení o shodě CE Ano

RoHS Shoda Ano

REACH shoda Ano

EAN kód 5901720136633

Záruka 24 měsíců

    



3

Strana 3/3

Popis
Akyga® AK-SW-14 slouží k nabíjení chytrého náramku Xiaomi Mi Band 5. Jedná se o 50 cm kabel zakončený na jedné
straně univerzálním konektorem USB, který umožňuje nabíjet náramek pomocí jakéhokoli zařízení vybaveného portem USB.
Díky tomu je až na vás, jaký zdroj napájení použijete, může to být powerbanka, notebook nebo síťová nabíječka. Na druhé
straně kabelu se nachází magnetická koncovka,  která díky vestavěnému magnetu udržuje hodinky v dané poloze a
zabraňuje tak nechtěnému odpojení chytrých hodinek od nabíječky. Navíc si díky pružinovým kolíkům můžete být jisti, že
adaptér dokonale zapadne do kontaktů náramku.
Kompatibilní s modely:

smartband M5,
smartband M6,
smartband M7,
Xiaomi Mi Band 5,
Xiaomi Mi Band 6.

 


